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Kazanım: Çocukla tanışmak, danışmanlık tedbirini ve sınırlarını tanımlamak, uygulama planı 
oluşturmak 
Göstergeler: Çocuk danışmanlık tedbirini ve sınırlarını bilir. Danışman çocuğu tanır ve uygulama 
planına karar verir. 
Giriş: Çocuğu karşınıza alarak kendinizi kısaca tanıtın. Kısa bir süre onunla sohbet edin 

Yöntem-Akış 
 Çocuğa neden burada olduğunu bilip bilmediğini sorun ve açık uçlu sorularla konuşturmaya 

çalışın. 
 Sonrasında çocuğa danışmanlık tedbiri ve çerçevesi hakkında bilgi verin. Bu bilgi için 

aşağıdaki metinden yararlanabilirsiniz. 

Benim görevim senin yaşadığı olaylardan kaynaklanan problemleri çözebilmene yardımcı olmaktır. 
Bu hizmet için ben MEB/ASPB tarafından görevlendirildim. Bu görüşmelerin amacı senin gelişimini 
en olumlu biçimde destekleyebilmektir. 

 
Sen henüz 18 yaşından küçüksün ve devletin koruması altındasın. Devletin görevlerinden biri de her 
çocuğun sağlıklı büyümesini ve kendi kararlarını alacağı döneme kadar tüm risklerden korunmasını 
sağlamaktır. Kısaca bu tedbir senin sağlıklı gelişimin için verilen bir karar. Ben bu alanda eğitim 
aldım. İşim çocuklara ve çevresine danışmanlık yaparak zorlandıkları konularda onların hayatını 
kolaylaştırmaktır. Burada da seninle ihtiyaç duyduğun bazı temel becerileri kazandırmak üzere birlikte 
çalışacağız Bu arada senden sorumlu olan kişilerle de görüşmeler yapacağım. 

 
• Bu açıklamalar çerçevesinde çocuğun ne düşündüğünü sorun. Sonra danışmanlık 

tedbirlerinin sınırlarını çocukla paylaşın. Bu paylaşım için aşağıdaki metin önerilir. 
 
Çocuk mahkemesi seninle ilgili bir karar verdi. Bu kararın uygulanmasında da beni görevlendirdi. 
Kısaca bu danışmanlık benim için de senin için de bir yasal zorunluluk. Seninle biraz sonra 
yapacağımız görüşmede belirleyeceğimiz çerçevede ve sürede çalışmak durumundayım. Her üç ayda 
bir adli kurumlara rapor vermem ve senin davranışlarındaki değişimleri gözlemem gerekli. Bu arada 
senin de yasal zorunluluğun bu görüşmelere devam etmek, verilen ödevleri yapmak ve tekrar seni 
buraya getiren olayların üstesinden gelmek için birlikte çalışmaktır. 

 
 Açıklamayı yaptıktan sonra anlamadığı bir şey olup olmadığını sorun. 
 Bu açıklamalarda yapıldıktan sonra güncel bir konuyla veya bir fıkra, öykü vs. kullanarak 

kısa bir sohbet yapın. 
 Sonrasında çocuğu tanımak için tanıma formundaki soruları kendi ihtiyaç duyduğunuz 

başlıklarda ve sıralamada sorarak görüşmeye devam edin. 
 

 Çocuğu tanıdıktan sonra çocukla ilgili düşündüğünüz uygulama planı ve sürecini kısaca 
paylaşarak süreci sonlandırın. 

 

Ödev: Gelecek toplantının gününü belirtip, gelmediğinde iki kişinin de zorluk yaşayacağını 
açıklayın. Bir sonraki toplantıya nasıl gelmeyi planladığını sorun ve açıklamasını isteyin. 


